

OGŁOSZENIE

Prezydent Miasta Kalisza
ogłasza przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu
uchwały Rady Miejskiej Kalisza
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego
i obszaru rewitalizacji miasta Kalisza.

Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Miejskiej Kalisza w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Kalisza.

Konsultacje mają na celu zebranie od interesariuszy rewitalizacji¹ uwag, opinii i propozycji dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej Kalisza w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Kalisza.

Konsultacje zostaną przeprowadzone **w dniach od 6 maja do 6 czerwca 2016 roku** w następujących formach:

1) Zbierania uwag, propozycji i opinii w postaci papierowej i elektronicznej z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego.

Formularze konsultacyjne zostaną udostępnione w formie elektronicznej na stronie internetowej Miasta www.kalisz.pl, a także na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Kaliszu www.bip.kalisz.pl oraz w formie tradycyjnej w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Kaliszu w holu przy portierni w budynku Ratusza, przy ul. Główny Rynek 20 oraz pod tablicą ogłoszeń znajdującą się w holu w budynku Biura Obsługi Interesanta, przy ul. Kościuszki 1A.

Wypełnione formularze konsultacyjne w formie papierowej będą przyjmowane w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Kaliszu poprzez wrzucenie do urn umieszczonych w holu w budynku Ratusza, przy ul. Główny Rynek 20 oraz pod tablicą ogłoszeń znajdującą się w holu w budynku Biura Obsługi Interesanta, przy ul. Kościuszki 1A, a także w pokoju nr 11 (parter) w budynku Ratusza. Formularze będzie można także przekazać osobiście lub przesyłać pocztą tradycyjną na adres: Biuro Rewitalizacji, Urząd Miejski w Kaliszu, ul. Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, w terminie do dnia 6 czerwca 2016r.

Wypełnione formularze konsultacyjne w formie elektronicznej będą przyjmowane na adres rewitalizacja@um.kalisz.pl

1 Interesariuszami rewitalizacji w rozumieniu art.2 ust.2 ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji są w szczególności: mieszkańcy obszaru rewitalizacji oraz właściciele, użytkownicy wieczysti nieruchomości i podmioty zarządzające nieruchomościami znajdującymi się na tym obszarze, w tym spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa społecznego; mieszkańcy gminy inni niż wymienieni w pkt 1; podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność gospodarczą; podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność społeczną, w tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne; jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne; organy władzy publicznej; podmioty inne niż wymienione w pkt 6, realizujące na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa.

2) **Spotkania otwartego z interesariuszami rewitalizacji**, mającego na celu omówienie propozycji wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Kalisza, a także wyrażenie uwag, opinii i propozycji interesariuszy oraz składanie ich do protokołu.

Spotkanie odbędzie się w dniu **9 maja 2016r. (poniedziałek) o godz.17.30** w sali recepcyjnej – nr 38 (I piętro) w budynku Ratusza przy ul. Główny Rynek 20.

3) **Warsztatów dla reprezentatywnych grup interesariuszy rewitalizacji** połączonych z prezentacją diagnozy i delimitacji obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Kalisza i dyskusją.

Warsztaty dla reprezentatywnych grup interesariuszy rewitalizacji odbędą się w dniu **11 maja 2016r. (środa) o godz.17.30** w sali recepcyjnej – nr 38 (I piętro) w budynku Ratusza przy ul. Główny Rynek 20. **Chęć uczestnictwa w spotkaniu należy zgłosić najpóźniej do dnia 10 maja 2016 r. (wtorek), do godz. 15.30** elektronicznie na adres: rewitalizacja@um.kalisz.pl, telefonicznie pod nr telefonu +48 62 765 43 68 lub osobiście w Biurze Rewitalizacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, pokój nr 11 (parter) w budynku Ratusza, przy ul. Główny Rynek 20. Zgłoszenia telefoniczne lub osobiste będą przyjmowane w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

4) **Zbierania uwag ustnych do protokołu.**

Zbieranie uwag ustnych do protokołu odbywać się będzie codziennie w dni robocze w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Kaliszu, tj. od poniedziałku do piątku od godz. 7.30 do godz. 15.30 w Biurze Rewitalizacji, w pokoju nr 11 (parter) budynku Ratusza, przy ul. Główny Rynek 20.

Projekt uchwały Rady Miejskiej Kalisza w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Kalisza wraz z załącznikami zostanie udostępniony do wglądu w Biurze Rewitalizacji w pokoju nr 11 (parter) budynku Ratusza, przy ul. Główny Rynek 20 codziennie w dni robocze w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Kaliszu oraz w wersji elektronicznej na stronie internetowej Miasta www.kalisz.pl, a także na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Kaliszu www.bip.kalisz.pl.

Zakres negocjowalnej konsultacji ograniczony jest do projektu uchwały Rady Miejskiej Kalisza w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Kalisza.

Nie będą rozpatrywane uwagi, opinie i propozycje:

- z datą wpływu przed dniem 6 maja 2016r. i po dniu 6 czerwca 2016r.,

- niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem interesariusza bądź osoby reprezentującej interesariusza,

- przesłane w formie innej niż na formularzu konsultacji (za wyjątkiem uwag ustnych do protokołu, bądź uwag, opinii i propozycji składanych do protokołu na otwartym spotkaniu z interesariuszami rewitalizacji).

Prezydent Miasta Kalisza

/.../

Grzegorz Sapiński